
親権者様各位

親権者様の同意書につきまして

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
弊社では未成年のお客様が親権者様のご同席なく脱毛サービスを受けられる場合、本承諾書に
て親権者様のご承諾を頂いております。
親権者様のご同席が難しい場合、本同意書にご署名の上、未成年者様へお渡し下さいます よう
よろしくお願い申し上げます。また送付漏れがございました場合ご利用頂けませんのでご注意くだ
さい。

親権者同意書

セルフ脱毛王 御中

私（法定代理人親権者）は、下記利用者のセルフ脱毛王の利用にあたり、保護者としてサービス
内容及び利用規約・施術における確認事項を了承し、本サービスの利用を承諾します。
下記利用者が遵守すべき規定等の不履行、あるいは運営者・店員の指示に従わないことにより、
何らかの被害を受けたとしても、御社関係者に対して責任を問いません。
また、下記利用者の責めに帰すべき事由がある行為により当サロン及び第三者に与えた損害に
ついては、私が全ての賠償責任を負うことを誓約致します。

令和     年     月     日

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

利用者氏名　　　　　　　　　　　　

法定代理親権者（他に共同親権者がいる場合には、共同親権者の代表者として）　　　　

　氏名　　　　　　　　　　　　㊞　　
※必ず親権者ご本人の「自署」及び「捺印」が必要


